



Zavod Republike Slovenije
za zaposlovanje

Številka: 4300-2/2025-63-
Datum: 27.11.2025

Na podlagi tretjega odstavka 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/2015 in naslednji, v nadaljevanju ZJN-3) naročnik Zavod RS za zaposlovanje, Rožna dolina, Cesta IX/6, 1000 Ljubljana (v nadaljnjem besedilu naročnik), ki ga zastopa generalna direktorica Greta Metka Barbo Škerbinc, sprejema naslednjo

ODLOČITEV O ZAVRNITVI VSEH PONUDB

V postopku oddaje javnega naročila št. **4300-2/2025 »Vzpostavitev in vzdrževanje SIEM« z oznako OPSIEM-2/2025**, se zavrnejo vse prispele ponudbe:

- Kontron SI, sistemske integracije, d.o.o., Leskoškova cesta 6, 1000 LJUBLJANA,
- UNISTAR LC d.o.o., Ljubljana, Litostrojska cesta 56, Ljubljana.

O b r a z l o ž i t e v :

Javno naročilo št. 4300-2/2025 »Vzpostavitev in vzdrževanje SIEM« z oznako OPSIEM-2/2025, je bilo objavljeno na portalu javnih naročil št. JN000505/2025-EUe16/01, dne 29.1.2025 in v Uradnem listu Evropske unije pod št. 61096-2025, dne 29.1.2025.

Naročnik je v predmetnem postopku sprejel Odločitev o oddaji naročila št. 4300-2/2025-14, ki jo je dne 02.04.2025 objavil na portalu javnih naročil pod številko objave JN000505/2025-ODL/01, s katero je odločil, da predmetno naročilo odda ponudniku Kontron SI, sistemske integracije, d.o.o., Leskoškova cesta 6, 1000 LJUBLJANA (v nadaljevanju izbrani ponudnik), ponudbo vlagatelja UNISTAR LC d.o.o., Ljubljana, Litostrojska cesta 56, Ljubljana (v nadaljevanju neizbrani ponudnik, vlagatelj) pa označi kot nedopustno. Naročnik je pred pravnomočnostjo Odločitve o oddaji naročila št. 4300-2/2025-14 ugotovil, da mora zaradi morebitne nezakonitosti svoje odločitve ponovno pristopiti k pregledu in preveritvi ponudb, zato je skladno s šestim odstavkom 90. člena ZJN-3 sprejel Razveljavitev odločitve o oddaji naročila št. 4300-2/2025-20 z dne 11.04.2025, ki jo je dne 11.04.2025 objavil na portalu javnih naročil pod številko objave JN000505/2025-ODL/01-P01 ter nato po ponovnem pregledu in ocenjevanju prejetih ponudb objavil Odločitev o oddaji naročila št. 4300-2/2025-23, ki jo je dne 17.04.2025 objavil na portalu javnih naročil pod številko objave JN000505/2025-ODL/01-P02, s katero je odločil, da obe prejeti ponudbi označi kot dopustni ter je predmetno naročilo ponovno oddal izbranemu ponudniku, katerega ponudba je po merilu najugodnejša. Zoper to odločitev je neizbrani ponudnik vložil zahtevek za revizijo, z dne 30.4.2024, ki ga je naročnik z odločitvijo št. 4300-2/2025-34 z dne 22.5.2025 zavrnil kot neutemeljenega ter ga z vso dokumentacijo odstopil v reševanje Državni revizijski komisiji (v nadaljevanju: DKOM). DKOM je o zahtevku neizbranega ponudnika odločila dne 30.10.2025 s sklepom št. 018-053/2025-38 (v nadaljevanju: sklep). Zahtevku za revizijo neizbranega ponudnika je ugodila in v celoti razveljavila odločitev naročnika. Skladno z 39b. členom Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-1I, 60/17, 72/19 in 83/25 – ZOUL; v nadaljevanju ZPVPJN), naročnik v zadevi izdaja novo odločitev.

DKOM v sklepu navaja razlog, da naročnik tehnične specifikacije v točki 2.1 (v konkretnem primeru zahteve glede licenciranja zahtevane rešitve) ni določil jasno in nedvoumno. Navedeno utemeljuje tako na podlagi strokovnega mnenja izvedenca, kot v tem, da sta oba ponudnika tehnične specifikacije v več točkah razumela različno. Tehnične specifikacije oblikuje naročnik ob upoštevanju določb 68. člena ZJN-3 in temeljnih načel javnega naročanja.

Naročnik ugotavlja, da so obstoječe zahteve v tehničnih specifikacijah določene na način, ki ne odraža jasno potreb naročnika in posledično ne omogoča prejema medsebojno primerljivih ponudb. Zato naročnik ugotavlja, da na podlagi takšne razpisne dokumentacije ne more izvesti takega postopka oddaje javnega naročila, ki bi mu omogočal, da bi prejel ekonomsko najugodnejšo ponudbo ob spoštovanju vseh temeljnih načel ter bi mu omogočal sklenitev pogodbe za predmet, ki ga dejansko potrebuje.

V primeru, da bo naročnik izvedel nov postopek, bo v njem upošteval zgoraj obrazložen razlog za zavrnitev vseh ponudb.

Naročnik je zato, skladno s petim odstavkom 90. člena ZJN-3, dolžan vse ponudbe zavrniti.

S tem je odločitev naročnika utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:

Na podlagi določb četrtega odstavka 25. člena ZPVPJN se lahko vloži zahtevek za revizijo zoper to odločitev v roku **osmih delovnih dni** od prejema te odločitve.

Vlagatelj zahtevkov za revizijo vloži:

- preko portala eRevizija (<https://www.portalerevizija.si/>).

Zahtevek za revizijo mora vsebovati vse elemente določene v 15. členu ZPVPJN.

Taksa za vložitev zahtevka za revizijo znaša 1.000,00 EUR.

Takso mora vlagatelj plačati na transakcijski račun, št. SI56 0110 0100 0358 802, odprt pri Banki Slovenije, Slovenska 35, 1505 Ljubljana, Slovenija, SWIFT KODA: BS LJ SI 2X; IBAN: SI56011001000358802 - taksa za postopek revizije javnega naročanja. Pri tem mora na plačilnem nalogu vpisati naslednje podatke v predpolje in polje sklicevanja na številko odobritve:

1. model 11
2. P1: 16110
3. P2: 7111290
4. P3: 00050525

Naročnik bo zahtevek, ki ne bo izpolnjeval procesnih pogojev iz tretjega odstavka 26. člena ZPVPJN zavrgel.

Greta Metka Barbo Škerbinc

generalna direktorica

Vročeno: Ponudnikom v skladu z desetim odstavkom 90. člena ZJN-3